
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 307 Jueves 24 de diciembre de 2015 Sec. V-B.  Pág. 53381

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

5-
38

52
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

UNIVERSIDADES

38525 Anuncio del Área de Atención al Alumnado de la Universidad de Cádiz
sobre extravío de título universitario.

Se anuncia el extravío de título de Diplomada en Enfermería de Ana Montero
Galván a efectos de lo establecido en la legislación vigente, de fecha de expedición
26 de junio de 2000.

Cádiz,  30  de  noviembre  de  2015.-  El  Director  del  Área  de  Atención  al
Alumnado,  D.  Manuel  Francisco  Moreno  Urbano.

ID: A150053433-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2015-12-23T18:25:22+0100




